
18,875

6,666

6,231

787

576

16

7

3,683

79

823

        －

7

5,719

1,729

2,046

313

111

2

        －

1,138

14

363

        －

3

123

63

31

        －

2

        －

        －

24

1

1

        －

1

2

1

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

63

26

20

        －

5

        －

        －

7

2

3

        －

        －

2

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

1

        －

        －

        －

12,966

4,847

4,133

474

458

13

7

2,514

61

456

        －

3

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

885,558,720

380,001,970

255,500,950

25,994,484

24,697,591

872,235

60,708

166,987,625

5,557,824

24,791,560

    －

370,862

203,697,305

66,642,117

63,481,787

7,199,120

2,851,858

41,697

    －

55,609,944

836,422

6,765,900

    －

268,460

39,404,695

22,867,565

8,920,167

    －

967,722

    －

    －

6,236,288

275,451

74,502

    －

63,000

2,191,465

1,297,720

893,745

    －

    －

    －

    －

    －

    －

    －

    －

    －

34,155,585

11,040,675

14,475,350

    －

5,058,500

    －

    －

941,450

2,225,610

414,000

    －

    －

168,420

    －

    －

    －

    －

    －

    －

    －

168,420

    －

    －

    －

603,325,207

277,487,505

166,728,412

18,670,058

15,675,136

830,538

60,178

103,666,218

2,051,921

17,392,928

    －

39,402

2,616,043

666,388

1,001,489

125,306

144,375

    －

530

533,725

    －

144,230

    －

    －

總    計

用事業之員工
產業勞工及交通公

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工
依法核發聘僱許可

自願投保者

  722,911元 、門診給付無細項計0件        0元。

中華民國111年 6月

10718-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件，本表含原勞工保險核付之續發金額。
2.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用。

註：1.勞工職業災害保險及保護法自111年5月開始實施，本表統計資料同時編列，原勞工保險之職業災害保險給付亦改列於本表項下。

6.職保類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外國籍家庭看護工及家庭幫傭，「自願投保者」係指依本法第9條、第10條規定參加保險者。

中華民國111年 8月12日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及職保類別分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付(註5) 門診給付(註5)

職保類別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：

5.醫療給付部分案件無細項分類，故總計與細項加總或有不合；本月住院給付無細項計


